ПРОТОКОЛ
признания открытого конкурса на право получения свидетельства

об осуществлении перевозок по маршруту: № 6 «Санаторий - Центр- ЦРБ» на территории
му ниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области не состоявшимся и
предоставлении права на осуществление перевозок лицу, подавшему единственную заявку.

г. Инза 28.02.2025г.

Место проведения: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза, ул.Революции, д.56.

Время повеления: 10-00 (время местное).

Наименование конкурса: открытый конкурс на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по маршруту: № 6 «Санаторий -  Центр -  ЦРБ» на территории
муниципального образования «Инзенское городское поселение» Инзенского района Ульяновской
области (далее - Конкурс).

Предмет конкурса: право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту:
№6 «Санаторий -  Центр -  ЦРБ» на территории муниципального образования «Инзенское
городское поселение» Инзенского района Ульяновской области.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в Конкурсе.

Состав Комиссии:
Председатель комиссии:
Ключников С.В.

Заместитель председателя
комиссии:
Рамазанов О.Р.

Секретарь комиссии:
Просвирнина Л.В.

Члены комиссии:
Базин А.А.

Жигалов В.А.

Исачкина С.А.

Королева С.А.

Манютин С.Ю.

Первый заместитель Главы Администрации района

Начальник Управления ЖКХ. ТЭК и дорожной деятельности
Администрации района

Специалист отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности
Администрации района

Заместитель директора МКУ «Управление архитектуры и
строительства МО «Инзенский район»

Начальник ОГИБДД МВД РФ «Инзенский» (по согласованию)

Начальник Управления развития промышленности, сельского
хозяйства и предпринимательства Администрации района

Начальник отдела ЖКХ. ТЭК и дорожной деятельности
Администрации района

Председатель Общественной палаты Инзенского района
(по согласованию)

Присутствовали следующие члены конку рсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии: Ключников С.В.
Заместитель Председателя: Рамазанов О.Р.
Секретарь конкурсной комиссии: Просвирнина Л.В.

Члены конкурсной комиссии: Базин А.А.
Исачкина С.А.
Королева С.А.
Манютин С.К).

Па рассмотрение Конкурсной комиссией представлена заявка № 1 на участие в конкурсе,
поданная индивидуальным предпринимателем Абдульмяновой Мариной Вячеславовной (ОГРН:
1027700132195), на предмет соответствия требованиям Федерального закона от 13.07.2015 № 220-
ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее -  Федеральный
закон № 220- ФЗ) и конкурсной документации.

Секретарь комиссии пояснила, что иных заявок не имеется.
При рассмотрении заявки заявитель, его представители не присутствовали.
По итогам рассмотрения заявки на участие в конкурсе конкурсной комиссией приняты

решения:
1) признать конкурс не состоявшимся;
2) выдать индивидуальному предпринимателю Абдульмяновой Марине Вячеславовне

(01 PH: 1027700132195) свидетельство об осуществлении перевозок по межмуниципальному
маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом №6
«Санаторий -  Центр -  ЦРБ».

Решения конку рсной комиссии приняты единогласно.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

№ ^  С.В.Ключников

О.Р.Рамазанов

Л.В.Просвирнина

А.А.Базин

С.А.Исачкина

С. А. Королева

С.Ю.Манютин